

DM Canapes Mixed 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8156	Blue cheese & mushroom arancini, aioli VE,NG	Light Bite	GF Mushroom Arancini Truffle aioli Portion	Contains: None May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten
8163	Battered cod goujons with tartare sauce	Light Bite	tartare sauce stokes Parsley Cod Goujons	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Eggs, Fish, Mustard May Contain: Crustacea, Molluscs	£0.00	
8164	Japanese tempura prawn, ginger lime and sweet chilli sauce	Light Bite	Whitby Bubble Bobble Jumbo Red Shrimp - FROZEN PRODUCT Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Carrots 1kg FRESH Cabbage White Each FRESH Onions Red 1kg FRESH Fresh Red Chillies 250g Coriander Bunch 100g FRESH Mint Bunch 100g FRESH	Contains: Cereals cont. Gluten, Barley, Wheat, Crustacea, Molluscs May Contain: Fish, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	
8197	Turkey, pancetta slider with sage and onion stuffing, cranberry chutney	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Turkey roulade Drunken cranberry chutney Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Vegan Burger sauce Portion	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£0.00	
8198	Crisp camembert with smoked Beetroot Chutney	Light Bite	Beetroot chutney Brie bites bidfood	Contains: Cereals cont. Gluten,	£0.00	Vegetarian

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8199	Roast pork and apple croquettes, wholegrain mustard and burnt apple	Light Bite	Ham Croquettes Apple mustard Portion	Wheat, Milk	£0.00	
				May Contain:		
				Eggs, Mustard, Soya Bean		
8237	Skewered Pig's in blanket, honey mustard glazed	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER gluten pigs	Contains:	£0.00	
				Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Mustard		
				May Contain:		
8238	Pulled Beef and Cheese slider, pickled onion, gherkin, shredded iceberg & burger sauce	Light Bite	Beef Barbacoa Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Vegan Burger sauce Portion Pickled red onion Portion Gherkins in Vinegar Lettuce Iceberg Each FRESH Applewood sliced	Soya Bean	£0.00	
				Contains:		
				Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph		
8239	Smoked salmon, chive and lemon cream cheese bruschetta	Light Bite	FZ Ciabatta 40x120g (SMALL) XV Olive Oil 5ltr Salt Table Salt 6kg Cream Cheese mix	May Contain:	£0.00	
				None		
				Contains:		
8239	Smoked salmon, chive and lemon cream cheese bruschetta	Light Bite	FZ Ciabatta 40x120g (SMALL) XV Olive Oil 5ltr Salt Table Salt 6kg Cream Cheese mix	Celery/Celeriac,	£0.00	
				Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Sulphur Dioxide & Sulph		
				May Contain:		
8239	Smoked salmon, chive and lemon cream cheese bruschetta	Light Bite	FZ Ciabatta 40x120g (SMALL) XV Olive Oil 5ltr Salt Table Salt 6kg Cream Cheese mix	Sesame, Soya Bean, Tree Nuts	£0.00	
				Contains:		
				Cereals cont. Gluten, Barley,		

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
			Portion Salmon Smoked D-Sliced Side p/kg	Oats, Rye, Wheat, Milk, Fish May Contain: None		